
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 8:07:54

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ASUS ROG GAMING BP4701 BACKPACK

Cena celkem: 949 Kč
 (bez DPH: 784 Kč)
Běžná cena: 1 044 Kč
Ušetříte: 95 Kč
Kód zboží: BATASS0005
Part No.: 90XB06S0-BBP010
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ASUS ROG Gaming BP4701 Backpack

Stylový batoh pro notebook do úhlopříčky 17" vyrobený z voděodolné tkaniny určený především pro hráče. Díky
rolovacímu uzavírání nabízí dostatek prostoru pro veškeré herní vybavení. Telefon a další drobné příslušenství lze uschovat
do přídavné kapsy na čelní straně batohu. Polstrovaný interiér zajišťuje dostatečnou ochranu notebooku, jakož i příslušenství
a dokumentů. Uložením láhve a deštníku v bočních kapsách ušetříte spoustu místa. Vnější polstrování kryté prodyšnou
síťovinou usnadňuje dlouhodobé nošení. K dispozici je také praktický průchod pro rukojeť, který lze bezpečně nasunout na
madlo kolečkového kufru. Batoh disponuje reflexními prvky pro bezpečné nošení i za snížené viditelnosti.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: až 17"

Rozměry: 460 x 305 x 135 mm

Hmotnost: 630 g

Materiál: polyester

Barva: černá


